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Santander, 24 de febrero de 2025 

 

 

CONVOCATORIA DE CATORCE PUESTOS DE POLICÍA PORTUARIO. 
 

(Boletín Oficial de Cantabria de 17 de julio de 2024) 

 

 

El Tribunal Calificador, reunido en el día de la fecha acuerda, por unanimidad de sus 

miembros, lo siguiente: 

 

1. Publicar los resultados definitivos de la prueba de competencias genéricas: 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI Nº CANDIDATO COMUNICACIÓN S/10 NEGOCIACIÓN S/10 TRABAJO EN EQUIPO S/10 TOTAL S/10 TOTAL S/30

AGUILAR IZQUIERDO KEVIN *****422Q 19421 8,00 1,00 3,00 4,00 NO APTO

ALONSO GUTIERREZ EMILIANO *****449H 19450 9,00 6,00 9,00 8,00 24,00

ALVAREZ CAMUS SAMUEL *****235Z 19426 4,00 2,00 4,00 3,33 NO APTO

ALVAREZ LEON DANIEL *****657M 18834 8,00 8,00 8,00 8,00 24,00

ALVAREZ PI MARIO *****615H 19423 8,00 8,00 8,00 8,00 24,00

ARCE POMPOSO MARTA *****981L 19449 7,00 7,00 7,00 7,00 21,00

AREYUNA ZARZOSA ALEJANDRO *****639T 19429 7,00 8,00 9,00 8,00 24,00

BALLESTEROS TARILONTE ALBERTO *****431L 18833 8,00 8,00 8,00 8,00 24,00

BENGOCHEA MARTINEZ JOSE MANUEL *****136Z 19422 8,00 6,00 9,00 7,67 23,00

CABARGA GILSANZ JOSE *****329C 19451 5,00 5,00 5,00 5,00 15,00

CAGIGAS GARCIA RAQUEL *****478V 19427 9,00 7,00 9,00 8,33 25,00

CALLEJA BEAR JESUS *****300Z 18829 9,00 5,00 7,00 7,00 21,00

CANDIA CRIBEIRO JOSE FRANCISCO *****062X 19428 9,00 7,00 7,00 7,67 23,00

CIFRIAN PORTILLA ADRIAN *****432P 19452 8,00 8,00 8,00 8,00 24,00

COBO PASALODOS VICTOR MANUEL *****127V 19424 9,00 8,00 8,00 8,33 25,00

DIEGO MERINO MANUEL *****533E 18836 7,00 8,00 8,00 7,67 23,00

ESTEBAN GONZALEZ ROCIO *****689R 19430 9,00 9,00 9,00 9,00 27,00

FLORES EXPOSITO VERONICA *****869Q 19454 8,00 10,00 9,00 9,00 27,00

FRAGA GARCIA VICTOR *****453C 19431 6,00 5,00 7,00 6,00 18,00

GARCIA LOPEZ ANA MARIA *****342K 18803 10,00 10,00 8,00 9,33 28,00

GOMEZ FERNANDEZ ALEJANDRO *****209T 19432 6,00 7,00 7,00 6,67 20,00

GOMEZ RUIZ JESUS *****484B 19453 8,00 6,00 6,00 6,67 20,00

GONZALEZ CHAUSAL JAVIER ANGEL *****823M 19433 6,00 2,00 5,00 4,33 NO APTO

GONZALEZ DIAZ MANUEL ANTONIO*****903B 19455 8,00 7,00 8,00 7,67 23,00

GONZALEZ FERNANDEZ ADRIAN *****593F 19434 6,00 5,00 6,00 5,67 17,00

GONZALEZ SAIZ DAVID *****229C 18802 7,00 7,00 7,00 7,00 21,00

GUERRA LAVID CAYETANO EMILIO*****077Z 19435 10,00 8,00 9,00 9,00 27,00

GUTIERREZ ELOLA ALVARO *****066W 19456 8,00 8,00 8,00 8,00 24,00

GUTIERREZ PALACIOS SARA *****570R 19436 8,00 8,00 8,00 8,00 24,00

HARO ERQUICIA PAULA *****367E 19458 8,00 8,00 8,00 8,00 24,00

HERRERO SANCHEZ LORENA *****445H 19437 5,00 8,00 10,00 7,67 23,00

HUELGA GONZALO ALBERTO *****899J 18804 8,00 8,00 8,00 8,00 24,00

LEO CAMACHO PATRICIA *****046V 19439 7,00 5,00 7,00 6,33 19,00

LLORENTE GUTIERREZ REBECA *****842M 19457 7,00 7,00 8,00 7,33 22,00

LOPEZ CORCOBADO MARCOS *****890H 19438 8,00 3,00 7,00 6,00 18,00

LOPEZ LOPEZ SILVIA *****025C 19459 9,00 9,00 9,00 9,00 27,00

LOPEZ RUIZ DAVID *****968Q 19470 7,00 6,00 8,00 7,00 21,00

LORAQUE MIRO ODON JAIME *****778P 18806 8,00 8,00 8,00 8,00 24,00

LUCIO LOPEZ PABLO *****085G 18813 8,00 8,00 9,00 8,33 25,00

MARTIN AGUILAR RAUL *****397A 19460 4,00 3,00 3,00 3,33 NO APTO

MARTINEZ GONZALEZ MANUEL *****809G 19441 4,00 4,00 4,00 4,00 NO APTO

MOLLINEDO FERNANDEZ DAVID *****120F 19462 7,00 8,00 6,00 7,00 21,00

ORTIZ GARCIA JAIME *****567J 19440 5,00 4,00 6,00 5,00 15,00

PEREZ CASAS VICTOR FERRAN *****467T 18807 6,00 4,00 7,00 5,67 17,00

PEREZ IBASETA RUBEN *****878Y 19469 8,00 9,00 8,00 8,33 25,00

PORTILLA RAMOS MIGUEL *****437V 18805 5,00 3,00 5,00 4,33 NO APTO

ROBLES VEGA JUAN *****485K 18812 7,00 6,00 5,00 6,00 18,00

ROIZ SAN EMETERIO FERNANDO *****456R 19461 8,00 8,00 8,00 8,00 24,00

RUIZ CASAS JAVIER *****804N 19443 8,00 9,00 9,00 8,67 26,00

RUIZ IBAÑEZ SANDRA *****491Q 18809 5,00 4,00 7,00 5,33 16,00

SALGADO CEÑA CESAR *****348V 19442 9,00 8,00 9,00 8,67 26,00

SANCIBRIAN CONCHA LAURA *****254Z 18808 7,00 8,00 7,00 7,33 22,00

SARABIA VELASCO ALICIA *****526Z 19468 9,00 10,00 9,00 9,33 28,00

SARAS CAMUS PENELOPE *****224Z 19463 8,00 8,00 8,00 8,00 24,00

TORDESILLAS GOMEZ JOSE *****232T 19467 5,00 4,00 7,00 5,33 16,00

VILLEGAS CASILLAS NOELIA *****024S 18811 7,00 8,00 8,00 7,67 23,00

ZAMOTAI YAKOVCHENKO OLGA *****162W 18810 4,00 6,00 6,00 5,33 16,00

ZORRILLA TAJO DAVID *****755C 19464 7,00 9,00 7,00 7,67 23,00
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2. Publicar los resultados provisionales de méritos para aquellos que hubieran superado la 

fase de oposición: 

 

 
 

3. Fijar un plazo de reclamaciones para aquellos que consideren que puede existir un error 

en la calificación de sus méritos que finalizará a las 14:00 horas del día 27 de febrero de 

2025. Las reclamaciones deberán presentarse por escrito en el Registro de la Autoridad 

Portuaria de Santander o en cualquiera de los lugares y a través de los medios previstos 

en el artículo 16 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 

Común de las Administraciones. En el supuesto de que alguien presente escrito de 

reclamación en otro Registro distinto del de la Autoridad Portuaria de Santander, deberá 

comunicar tal circunstancia al Tribunal Examinador enviando un correo electrónico a la 

dirección paulatorre@puertosantander.com. 

 
EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL,

 

 

 

Alberto RODRÍGUEZ SOLÓRZANO

 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI MÉRITOS S/15

ALONSO GUTIERREZ EMILIANO *****449H 4,53

ALVAREZ LEON DANIEL *****657M 0,00

ALVAREZ PI MARIO *****615H 0,00

ARCE POMPOSO MARTA *****981L 0,00

AREYUNA ZARZOSA ALEJANDRO *****639T 0,00

BALLESTEROS TARILONTE ALBERTO *****431L 0,99

BENGOCHEA MARTINEZ JOSE MANUEL *****136Z 0,00

CABARGA GILSANZ JOSE *****329C 0,00

CAGIGAS GARCIA RAQUEL *****478V 7,13

CALLEJA BEAR JESUS *****300Z 2,30

CANDIA CRIBEIRO JOSE FRANCISCO *****062X 0,00

CIFRIAN PORTILLA ADRIAN *****432P 0,00

COBO PASALODOS VICTOR MANUEL *****127V 0,00

DIEGO MERINO MANUEL *****533E 0,00

ESTEBAN GONZALEZ ROCIO *****689R 0,29

FLORES EXPOSITO VERONICA *****869Q 0,00

FRAGA GARCIA VICTOR *****453C 0,00

GARCIA LOPEZ ANA MARIA *****342K 0,00

GOMEZ FERNANDEZ ALEJANDRO *****209T 0,00

GOMEZ RUIZ JESUS *****484B 0,00

GONZALEZ DIAZ MANUEL ANTONIO*****903B 0,00

GONZALEZ FERNANDEZ ADRIAN *****593F 0,00

GONZALEZ SAIZ DAVID *****229C 0,00

GUERRA LAVID CAYETANO EMILIO*****077Z 0,00

GUTIERREZ ELOLA ALVARO *****066W 0,00

GUTIERREZ PALACIOS SARA *****570R 0,00

HARO ERQUICIA PAULA *****367E 0,00

HERRERO SANCHEZ LORENA *****445H 0,00

HUELGA GONZALO ALBERTO *****899J 4,89

LEO CAMACHO PATRICIA *****046V 0,00

LLORENTE GUTIERREZ REBECA *****842M 0,00

LOPEZ CORCOBADO MARCOS *****890H 0,00

LOPEZ LOPEZ SILVIA *****025C 0,00

LOPEZ RUIZ DAVID *****968Q 0,00

LORAQUE MIRO ODON JAIME *****778P 0,00

LUCIO LOPEZ PABLO *****085G 0,00

MOLLINEDO FERNANDEZ DAVID *****120F 0,00

ORTIZ GARCIA JAIME *****567J 0,00

PEREZ CASAS VICTOR FERRAN *****467T 0,00

PEREZ IBASETA RUBEN *****878Y 0,00

ROBLES VEGA JUAN *****485K 0,00

ROIZ SAN EMETERIO FERNANDO *****456R 0,00

RUIZ CASAS JAVIER *****804N 0,00

RUIZ IBAÑEZ SANDRA *****491Q 0,00

SALGADO CEÑA CESAR *****348V 0,00

SANCIBRIAN CONCHA LAURA *****254Z 0,00

SARABIA VELASCO ALICIA *****526Z 0,00

SARAS CAMUS PENELOPE *****224Z 2,70

TORDESILLAS GOMEZ JOSE *****232T 0,00

VILLEGAS CASILLAS NOELIA *****024S 0,00

ZAMOTAI YAKOVCHENKO OLGA *****162W 0,00

ZORRILLA TAJO DAVID *****755C 0,00
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